
 

KENTİNE, ÜLKESİNE SAHİP ÇIKANLAR BULUŞUYOR! 

 

Evlerimiz, meydanlarımız, parklarımız, derelerimiz, ormanlarımız birer yaşam alanı olmaktan 

çıkarılarak pazarlanıyor. Ortak değerlerimiz olan kamusal alanlar çok bilindik birilerine 

satılıyor, kamusal hizmetler ya yok ediliyor, ya da birilerine özel hale getirilerek halkın 

kamusal hizmetlere erişimi müşteri odaklı bir anlayışla engelleniyor. Özellikle kentsel 

dönüşüm adı altında toplumun büyük bir kesimi başta barınma olmak üzere eğitim, sağlık, 

kültür vb. temel haklarından yoksun bırakılıyor. Böylesi bir kentleşme süreci ile karşı karşıya 

iken özellikle İstanbul; Galataport, Haydarpaşaport, 3. Köprü, 3. Havalimanı, lüks konut 

projeleri, AVM'ler, finans merkezi, Kanal İstanbul gibi uygulamalarla küresel sermayenin 

istekleri doğrultusunda yeninden biçimlendirilmek isteniyor. Sistemin işlerliğini sağlama 

gayesi ile inşaat/emlak sektörüne yeni alanlar açmak için merkezi ve yerel iktidar, 3. Köprü 

ve bağlantı yolları, Kanal İstanbul, Yeni Şehir, kentsel dönüşüm gibi projeler ile İstanbul'un 

dokunulmaması gereken orman alanlarını, su havzalarını, tarihsel mirasını imara açacak 

hamleler yapıyor ve geri dönülmez bir yola giriyor. 

  

DİRENİŞ DEVAM EDİYOR! ACİL DEMOKRASİ 

 

Türkiye’de milyonlar bu neoliberal politikalara, onların iktidardaki sözcüsü AKP’ye uzun 

süredir direniyor. Bu direniş içerisinde anayasal kurumlar olan Odalarımız özellikle önemli 

bir yer işgal ediyor. Odalarımız tarafından açılan davalarla iktidarın icraatları kamusal hukuki 

denetime tabi tutuluyor(du), birçok alanda açılan davalarla bu akıl dışı projeler 

durduruluyor(du), iptal ettiriliyor(du). (Du) çünkü son dönemde bilindiği gibi mahkemelerde 

ciddi değişim sürecinde, hukuk zor altında ve artık açtığımız davalarda beklediğimiz ve 

kamusal vicdan yönlü toplum yararı doğrultusunda kararlar da çıkmıyor.  

Kentte yaşayanların tümü dışlanarak kente dair önemli kararların tek bir elden alındığı, 

hukuki denetimin göz ardı edildiği ve demokrasi kültürünün giderek aşındığı bir süreçte 

TMMOB’ye bağlı Odalarımızın açtığı davalar ve kazanılan kamusal sonuçların üzerinden 

yükselen Gezi Direnişi iktidarın pervasızlığına karşı çok meşru ve haklı bir direniş kültürünü 

de yaratmış, perçinlemiştir. 

KENTİN SAKİNİ DEĞİL SAHİBİYİZ!  

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, birçok mecrada yerel yönetimler, kamusal alanlar 

ve hizmetler, afetler, çevre, altyapı, ulaşım, konut, turizm, koruma, kentsel dönüşüm, eğitim, 

sağlık gibi konularda mevcut olan sorunların tespitini ve çözüm önerilerini sıralamıştır. Tüm 

bu uygulamaları bilimsellik, kamu yararı, doğayı ve tarihsel mirası koruma ve geliştirme 

ilkeleri çerçevesinde değerlendirerek; kentlerimizin daha eşitlikçi, yaşanabilir ve demokratik 

bir hâl alabilmesi için mücadele etmiştir ve etmektedir. Topluma, doğaya ve kentlere karşı 

sorumluluğunu yerine getirirken çeşitli rant projelerini engellediği için iktidarlar tarafından 

hedef gösterilmiştir. Ancak TMMOB doğru bildiği yolda hiç yılmadan adımlar atmış, bilimsel 

çalışmalar, sempozyumlar, kongreler düzenlemiş, kamuoyunu aydınlatmış, açtığı davalar ile 

bu yıkıma karşı direnişini sürdürmüştür. 

 

 

 



 

NEDEN ŞENLİK? 

Biz diyoruz ki milyonlarca insan yaşanabilir bir kent ve demokrasi istiyor. Kör gözlerin sağır 

kulakların dilsiz suskun bir toplumun gözü, kulağı dili olmak gerçekleri ortaya koymak 

kamusal görevlerimizdendir. Çünkü TMMOB'nin meslek alanları doğrudan toplumsal 

yaşamdır, kenttir, üretimdir, tarımdır, sanayidir, hizmet alanlarıdı. Bu alanları ranta açanlar, 

piyasalaştıranlar, kenti talan edenler bilmelidirler ki TMMOB bilimi ve tekniği halkın 

hizmetine sunmakta kararlı bir mesleki demokratik kitle örgütüdür. 

Emek ve Demokrasi güçleri ile birlikte halkımızın bu gerçeklerin farkına varması, 

direnenlerin ortak duygularının, ezgilerinin sık sık buluşması ve örgütlenmesi ülkemizin 

geleceği açısından son derece önemli. Bu nedenle TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu 

olarak bu sene üçüncüsünü düzenlediğimiz Kent ve Demokrasi Şenliği'nde bir kez daha halkla 

buluşacak, birlikte, yan yana durduğumuz, omuz omuza yürüdüğümüz tüm dost kurum ve 

örgütlerle buluşacağız. UMUDU BÜYÜTMEK İÇİN... 

 

 

KENT VE DEMOKRASİ ŞENLİĞİ’NDE NELER VAR? 

KONSERLER 

SERGİLER 

HALK OYUNLARI ve SEMAH 

TAKSAV ATÖLYELERİ: ÇOCUK RESİM ATÖLYESİ 

ÇOCUK KİL ATÖLYESİ 

ÇOCUK DENEY ATÖLYESİ 

SATRANÇ 
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